
ZARZĄDZENIE NR 31A/12 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 6 lipca 2012 r. 

w sprawie powołania Komisji Skontrowej zbiorów bibliotecznych 
 

Na podstawie art. 66 ust 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572) w związku z rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 29 października 2008 r. w sprawie sposobu ewidencji materiałów 
bibliotecznych (Dz. U. Nr 205, poz. 1283 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica  w Pile 

 
zarządza się co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Komisję Skontrową, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie: 

1) Marcin Kmiecik – przewodniczący, 
2) Hanna Binkowska – członek, 
3) Anita Budzyń – członek, 
4) Grzegorz Gołaszewski – członek, 
5) Rafał Sierpiński – członek. 

 
§ 2. 1. Komisja działa na podstawie Regulaminu Komisji ustalonego przez Dyrektora 

Biblioteki Głównej. 
2. Komisja przeprowadza Skontrum materiałów bibliotecznych zgodnie z zasadami 

określonymi w rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 
29 października 2008 r. w sprawie sposobu ewidencji materiałów bibliotecznych 
(Dz. U. Nr 205, poz. 1283 z późn. zm.) i regulaminie, o którym mowa w ust. 1, 
w terminie do 31.10.2012r. 

3. Z przeprowadzonego Skontrum, Komisja sporządza protokół, do którego załączy 
regulamin Komisji. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biblioteki Głównej. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 
 

 


